
Wyniki II turnieju z cyklu Grand Prix Złota Koza 2023: 

 

Kategoria dziewczyny do lat 12: 

1. Lisicka Wiktoria 

2. Żmuda Oliwia 

3. Zięba Dominika 

4. Okrzesik Kornelia 

5. Malarz Oliwia 

6. Korus Zofia 

7. Bogunia Lena 

8. Gąsienica-Staszeczek Aleksandra 

 

Kategoria chłopcy do lat 12: 

1. Kaleta Krzysztof 

2. Czylok Paweł 

3. Kondel Karol 

4. Faber Kornel 

5. Penkala Filip 

6. Faber Marcel 

7. Ścibor Adam 

8. Zemanek Antoni 

9. Dudys Artur 

Huczek Dawid 

Koshelyuk Denis 

Szczelina Norbert 

13. Szałachwij Tymoteusz 

 Rusinek Sebastian 

 Nycz Mateusz 

 Turyna Józef 

17. Fołta Paweł 

 Wizner Bartosz 

 Wędrychowicz Karol 

 Odelga Tomasz 

 Mateja Michał 

 Wojewodzic Szymon 

 Konior Paweł 

 Pękala Maciej 

25. Naglik-Czyszczoń Szymon 

 Dożak Piotr 



Kategoria dziewczyny 13 – 18 lat: 

1. Pietraszko Małgorzata 

2. Grusiecka Maja 

3. Piotrowska Sylwia 

4. Noworyta Zofia 

5. Trząska Justyna 

6. Noworyta Łucja 

7. Piotrowska Patrycja 

8. Handzlik Amelia 

9. Kręcichwost Kinga 

Gacek Milena 

 

 

Kategoria chłopcy 13 – 18 lat: 

1. Turek Oliwier 

2. Holcman Eryk 

3. Gałuszka Jan 

4. Karpiński Krystian 

5. Kretschmann Jakub 

6. Sztefko Błażej 

7. Kuczmik Adam 

8. Juraszek Remigiusz 

 

 

 

 

Kategoria OPEN: 

 

1. Wodniak Kamil 

2. Cieślar Marcin   

3. Michalski Piotr 

4. Surma Bogusław 

5. Szary Piotr 

6. Holcman Tomasz 

7. Turek Oliwier 

8. Majocha Jarosław 

9. Nowakowski Witold 

Pełka Jerzy 

Bolda Piotr 

Łysak Franciszek 

13. Tokarski Jerzy 



  Handzlik Wojciech 

  Suchodolski Zbigniew 

  Bielewicz Krzysztof 

17. Morończyk Marcin 

  Nowak Dariusz 

  Mierzwa Bartłomiej 

  Penkala Artur 

  Nagi Mariusz 

 Szczepanik Włodzimierz 

  Bała Grzegorz 

  Rymarczyk Łukasz 

25. Kupiniak Antoni 

  Holcman Eryk 

  Siedlaczek Andrzej 

  Wrzecionko Andrzej 

 Kurystak Antoni 

 Penkala Filip 

 Kutek Patrycja 

 Domeradzki Zdzisław 

33. Dwornik Zdzisław 

  Kastelik Bartłomiej 

  Drabek Mirosław 

  Patri Piotr 

  Kutek Edyta 

  Jakubiec Sylwester 

 

  

Kategoria seniorzy do lat 39: 

1. Wodniak Kamil 

2. Cieślar Marcin 

3. Turek Oliwier 

4. Morończyk Marcin 

5. Kastelik Bartłomiej 

6. Holcman Eryk 

7. Drabek Mirosław 

8. Kutek Edyta 

9. Patri Paweł 

Kutek Patrycja 

 

 

 



Kategoria  40-59 lat: 

1. Michalski Piotr 

2. Majocha Jarosław 

3. Holcman Tomasz 

4. Bolda Piotr 

5. Pełka Jerzy 

6. Rymarczyk Łukasz 

7. Nowak Dariusz 

8. Wrzecionko Andrzej 

9. Kurystak Mariusz 

Domeradzki Zdzisław 

Nagi Mariusz 

Handzlik Wojciech 

13.  Bała Grzegorz 

 Jakubiec Sylwester 

  

 

Kategoria : Weterani + 60 lat 

1. Nowakowski Witold 

2. Surma Bogusław 

3. Suchodolski Zbigniew 

4. Bielewicz Krzysztof 

5. Łysak Franciszek 

6. Siedlaczek Andrzej 

7. Tokarski Jerzy 

8. Kupiniak Antoni 

9. Dwornik Zdzisław 

Szczepanik Krzysztof 

Michalec Krzysztof 

   

    

 

 

 


